
CALENDÁRIO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS 2023
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Novembro 2023
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Agosto 2023
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Março 2023
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Abril 2023
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01 Jan 21 Abr 13 Ago

19 Ago

07 Set

12 Out

12 Out

28 Out

15 Nov

20 Nov

25 Dez

Ano Novo Tiradentes Dia dos Pais

Aniv. Nova Monte Verde

Independência do Brasil

Nossa Senhora Aparecida

Padroeira do Brasil

Dia do Servidor Público

02 Nov Finados

Proclamação da República

Dia da Consciência Negra

Natal

Carnaval Descobrimento do Brasil

Cinzas Dia do Trabalhador

Dia da Mulher

Dia da Mentira

Dia das Mães

Dia dos Namorados

Dia de Santo Antônio (Padroeiro Nova Monte Verde)

Corpus Christi

Páscoa

Paixão de Cristo

21 Fev 22 Abr

22 Fev 01 Mai

08 Mar 14 Mai

12 Jun

13 Jun

08 Jun01 Abr

09 Abr

07 Abr

AS INFORMAÇÕES SÃO UMA PREVISÃO E PODEM SER ALTERADAS POR FATORES INTERNOS E EXTERNOS NÃO ESPERADOS.

SESSÃO ORDINÁRIA RECESSO  PARLAMENTAR
DIAGRAMAÇÃO: ELTON RIBEIRO IANO

Fevereiro 2023
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